PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ШЕСТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2024                                                                                                 № 11

ст-ца Старощербиновская
О награждении Благодарственным письмом

Совета муниципального образования
Щербиновский район

За активную общественную, политическую деятельность, способствующую развитию района, за эффективную деятельность в органах местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район, а также в связи            с 60-летием со Дня рождения Совет муниципального образования Щербиновский район р е ш и л:
1. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального образования Щербиновский район Арашкевича Александра Алексеевича, председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования Щербиновский район по законности.
2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Щербиновский район                                                                               М.Н. Кряжов
[image: image1]